Ex oratione iii ejusdem ad Domnum et Joannem monachos, ibid. pagg. 806, 807.

Ad hæc Hierosolymitanus Cyrillus, Iconii Amphiloehius, Proclus Constantinopoleos episcopi ; qui in Quadragesima sic habet : *Divina natura increata, et nostræ carnis legitima assumptio, et unus est Filius* Sed et Petrus martyr Alexandriæ præsul similia testatur. Proclus quoque Constantinopolitanus episcopus in sermone *De nativitate Domini*.

Ἐπὶ τούτοις καὶ ὁ τῶν Ἱεροσολύμων Κύριλλος, καὶ Ἀμφιλόχιος ὁ τοῦ Ἰκονίου, καὶ Πρόκλος ὁ Κωνσταντινουπόλεως· ὅς καὶ φησιν ἐν τῇ Τεσσαρακοστῇ· Ἡ θεία φύσις ἄκτιστος, ἢ ἐξ ἐμοῦ πρόσληψις ἀνόθευτος· καὶ ἔστιν εἷς Υἱός. . . Ἀλλὰ καὶ Πέτρος ὁ Ἀλεξανδρείας καὶ μάρτυς, τὰ ὅμοια μαρτυρεῖ, καὶ Πρόκλος ὁ Κωνσταντινουπόλεως, ἐν τε τῷ *Εἰς τὸ Γενέθλιον λόγῳ*.

Ex libro i ejusdem Ephræmii e verbis Cyrilli, ibid. pag. 794.

Magnus quoque Basilius Cappadox, cujus fama universum pervagatur orbem, formam et essentiam idem esse docet. Proclus quoque Constantinopolitanus episcopus similiter : modo siquidem essentiam appellavit formam, modo vero naturam.

Ὁ θαυμάσιος δὲ Βασίλειος ὁ ἐκ Καππαδοκίας, πᾶσαν φωτίσας τὴν οἰκουμένην, τὴν μορφήν καὶ τὴν οὐσίαν ταυτὴν δογματίζει. Καὶ Πρόκλος δὲ ὁ Κωνσταντινουπόλεως ἐπίσκοπος, ὡσαύτως· ὁ μὲν γὰρ τὴν μορφήν οὐσίαν ὀνόμασεν· ὁ δὲ φύσιν.

XII.

Ex Constituto Vigilii papæ apud Baronium ad annum 555, § 174 et seq.

Beatum Proclum hujus regie civitatis antistitem
ita memorati Joannis Antiocheni episcopi similiter
constat respondisse rescriptis, etc. Perpendat ergo
pietatis vestræ sapientia singularis quia Proclus

A eruditissimus sacerdotum, et non longe a Theodori
Mopsuesteni vita repertus, mala quæ libenter
damnaverat, ejus essent, se jam tunc professus
est ignorare.

XIII.

Ex conc. Constantinopolitano II, gener. V, collat. III, edit. Ven. Labb. tom. VI, pag. 42.

Sequimur per omnia et sanctos Patres et doctores
Ecclesiæ, Athanasium, Hilarium, etc., Leonem,

Proclum; et suscipimus omnia quæ de recta fide,
et condemnatione hæreticorum exposuerunt (a).

Ex eodem concilio CP., collat. VI, ibid. pag. 156.

Sancta synodus dixit: Omnibus manifestum esse
putamus ex epistola a Proclo religiosæ memoriæ
scripta, quod non libera est ab accusatione apud
eum proposita ad Marim Persam epistola; nam

Nestorium vindicat, et impii Theodori scripta per
omnia comprobat, quæ sanctæ memoriæ Proclus
præcepit eum anathematizare.

Ex eodem concilio CP., collat. V, Cyrilli epist. ad Acacium, ibid. pag. 79.

Non oportebat latere sanctitatem tuam: aut for-
sitan et cognovit, quod omnes Orientales religiosis-
simi episcopi in Antiochia convenerunt, cum trans-
misisset eis tomum dominus meus sanctissimus
episcopus Proclus, bonorum plenum intellectuum
et rectorum dogmatum; erat enim ratio multa et